
Uchwała Nr XXIX/257/ 2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 29 października 2020 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 
najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz wyrażenia zgody na 
odstąpienie od  obowiązku przetargowego trybu  zawarcia  umowy najmu, części działki 
ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 Łomianki Miasto. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 t.j.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 65 ze zm.) Rada Miejska                   
w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu, na okres 3 lat, z dotychczasowym 
najemcą części nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 74 z obrębu 0023 
Łomianki Miasto, o pow. ok. 148 m2, położonej przy ulicy M. Rataja w Łomiankach, będącej 
we władaniu Gminy Łomianki, szczegółowo określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
części działki, o której  mowa w ust.1.    

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

 
§ 4 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik graficzny nr 1 
do projektu Uchwały Nr XXIX/257/2020 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 29 października 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od  obowiązku 
przetargowego trybu  zawarcia  umowy najmu, 
części działki ewidencyjnej nr 74 z obrębu 0023 

Łomianki Miasto. 
 

 


		2020-11-03T12:05:28+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




